Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

  ПРИКАЗ

«19» сентября  2024 года                                                                     № 153

х.Красночервонный

Об утверждении графика бесплатных консультаций по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025

учебном  году  в МОУ СОШ №11 хутора Красночервонного

В соответствии с пунктом 1 части  12 статьи 59 Федерального закона  от   29

декабря 2012 года N273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования от 04 апреля 2023

года №233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования»,  приказом  Минпросвещения России, Рособрнадзора от

04.04.2023 №232/551 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования», в целях повышения качества подготовки к

проведению  государственной итоговой аттестации   в 2025году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить график  бесплатных консультаций по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2025

году  в МОУ СОШ №11 хутора Красночервонного  (согласно

приложениям 1,2   к настоящему приказу).

2. Заместителю директора по УВР Негреба О.В.:

1.1. Обеспечить выполнение мероприятий.

1.2.Разместить график  бесплатных консультаций   в период с

20.09.2024г.  на официальном сайте МОУ СОШ №11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   С.А.Головкова

		2024-09-23T08:49:58+0300
	Головкова Светлана Анатольевна